
入札結果一覧表（平成28年5月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈲中建工業　多気支店 4,615,000
㈱百木組 4,550,000
㈱井戸坂建設 4,600,000
村林産業㈲ 4,600,000
㈱田村建設 4,600,000
ツジ㈲ 4,100,000 落札
マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 4,550,000
㈲青木組 4,550,000
㈱コヤマ 4,550,000
松田建設㈲ 4,610,000
㈱タキックス 4,700,000
㈲加藤土木 4,630,000
㈲中建工業　多気支店 4,450,000
㈱百木組 4,400,000
㈱井戸坂建設 4,300,000
村林産業㈲ 4,660,000
㈱田村建設 4,750,000
ツジ㈲ 4,500,000
マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 4,380,000
㈲青木組 4,050,000 落札
㈱コヤマ 4,700,000
松田建設㈲ 4,210,000
㈱タキックス 4,250,000
㈲加藤土木 4,350,000
㈲中建工業　多気支店 3,555,000
㈱百木組 3,650,000
㈱井戸坂建設 3,550,000
村林産業㈲ 3,400,000
㈱田村建設 3,600,000
ツジ㈲ 3,600,000
マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,560,000
㈲青木組 3,700,000
㈱コヤマ 3,360,000 落札
松田建設㈲ 3,750,000
㈱タキックス 3,700,000
㈲加藤土木 3,400,000
㈲中建工業　多気支店 4,252,000
㈱百木組 3,900,000
㈱井戸坂建設 3,900,000
村林産業㈲ 3,850,000
㈱田村建設 3,900,000
ツジ㈲ 3,950,000
マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,900,000
㈲青木組 3,850,000
㈱コヤマ 3,850,000
松田建設㈲ 3,930,000
㈱タキックス 3,780,000 落札
㈲加藤土木 3,950,000
（株）東海テクノ　松阪分析センター 2,450,000
（一財）三重県環境保全事業団 1,800,000
（株）テクノ中部 2,600,000
（株）中部環境技術センター 1,735,000 落札
（株）環境科学研究所　三重営業所 辞退
（株）静環検査センター　三重営業所 2,300,000
（株）MCエバティック　四日市営業所 辞退
（株）東海テクノ　松阪分析センター 2,800,000
（一財）三重県環境保全事業団 2,200,000
（株）テクノ中部 3,400,000
（株）中部環境技術センター 2,140,000 落札
（株）環境科学研究所　三重営業所 辞退
（株）静環検査センター　三重営業所 2,700,000
（株）MCエバティック　四日市営業所 辞退

―3,648,0002,140,000（株）中部環境技術センター

3,400,0004,250,0003,780,000㈱タキックス

―3,079,0001,735,000（株）中部環境技術センター

4,050,000㈲青木組

2,874,0003,593,0003,360,000㈱コヤマ

3,694,0004,618,0004,100,000ツジ㈲

3,571,0004,464,000

平成29年3月23日

平成29年3月23日 指名競争

入札額

　町単維持補修事業
　　町道五佐奈玉城線外　除草工事

　町単維持補修事業
　　町道多気松阪線外　除草工事

　町単維持補修事業
　　町道朝柄・車川線外　除草工事

　町単維持土地改良事業
　　農免農道外　除草工事

　多気町環境基本調査委託業務

平成28年5月11日

平成28年5月11日

平成28年5月11日

平成28年5月11日

　多気工業団地モニタリング調査業務委託

平成28年5月11日

平成28年5月11日

平成28年10月31日 指名競争

平成28年10月31日 指名競争

平成28年10月31日 指名競争

平成28年10月31日 指名競争

指名競争



入札結果一覧表（平成28年5月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

㈲中建工業　多気支店 10,250,000
㈱百木組 12,500,000
㈱井戸坂建設 11,800,000
村林産業㈲ 13,000,000
㈱田村建設 10,200,000 落札
ツジ㈲ 12,500,000
㈲中建工業　多気支店 3,000,000
㈱百木組 3,000,000
㈱井戸坂建設 2,950,000
村林産業㈲ 2,880,000
㈱田村建設 辞退 同日制限
ツジ㈲ 3,000,000
マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,830,000
㈲青木組 2,700,000 落札
㈱コヤマ 3,000,000
松田建設㈲ 3,300,000
㈱タキックス 2,950,000
㈲加藤土木 2,980,000
(株)ジオ　多気支店 5,088,000
(株)ﾅｶﾞｻｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　多気支店 5,088,000
(株)弘洋コンサルタンツ　多気営業所 5,088,000 クジ引きにより決定

(株)明和プラテック　多気支店 5,000,000 失格
(株)松阪コンサルタント 5,090,000
(株)和合コンサルタント 5,090,000
(株)ジオ　多気支店 5,003,000
(株)ﾅｶﾞｻｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　多気支店 5,003,000
(株)弘洋コンサルタンツ　多気営業所 5,003,000 クジ引きにより決定

(株)明和プラテック　多気支店 5,005,000
(株)松阪コンサルタント 5,004,000
(株)和合コンサルタント 5,003,000

5,003,0006,254,0005,003,000(株)弘洋コンサルタンツ　多気営業所

2,679,0003,349,0002,700,000㈲青木組

5,088,0006,360,0005,000,000(株)弘洋コンサルタンツ　多気営業所

10,080,00012,600,00010,200,000㈱田村建設

指名競争平成28年10月7日

平成28年10月7日 指名競争

指名競争平成28年8月31日

指名競争平成28年8月12日

　旧老人福祉センター解体工事

　町単公共土木事業
　　町道0120号線　改良工事

　社会資本整備総合交付金事業
　　橋梁点検健全性評価　業務委託（2）

　社会資本整備総合交付金事業
　　橋梁点検健全性評価　業務委託（３）

平成28年5月25日

平成28年5月25日

平成28年5月25日

平成28年5月25日


